
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Комитет по собственности и экономической политике

Р Е Ш Е Н И Е

20 января 2022 года

г. Иркутск

№  06/.*/ 6 6  - р

О проекте закона Иркутской об
ласти № ПЗ-52 «О признании 
утратившими силу отдельных 
законов Иркутской области и 
отдельных положений законов 
Иркутской области, а также о 
внесении изменений в статью 2 
Закона Иркутской, области «О 
льготных тарифах в сфере водо
снабжения и водоотведения»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-52 «О 
признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и от
дельных положений законов Иркутской области, а также о внесении измене
ний в статью 2 Закона Иркутской области «О льготных тарифах в сфере во
доснабжения и водоотведения», руководствуясь статьей 13 Регламента Зако
нодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

отменить решение комитета от 17 ноября 2016 № 58/2-КС «О проекте 
закона Иркутской области «О признании утратившими силу отдельных зако
нов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области, 
а также о внесении изменений в статью 2 Закона Иркутской области «О 
льготных тарифах в сфере водоснабжения и водоотведения».

Председатель комитета Н.С. Труфанов


